
Kreis Westmünsterland 2013/14
Herren- 2. Kreisklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Borken IV 22 21 0 1 196:48 +148 42:2
2 1. FC Bocholt 22 19 1 2 189:77 +112 39:5
3 SV Brukteria Rorup II 22 18 0 4 180:82 +98 36:8
4 SSV Rhade II 22 13 2 7 159:127 +32 28:16
5 TuB Bocholt III 22 12 3 7 162:132 +30 27:17
6 TTC Lembeck II 22 11 0 11 128:138 -10 22:22
7 TuS Sythen 22 10 1 11 138:139 -1 21:23
8 TSG Dülmen II 22 10 0 12 138:138 0 20:24
9 VfL Rhede IV 22 6 1 15 109:162 -53 13:31

10 Jugend 70 Merfeld III 22 3 2 17 82:175 -93 8:36
11 TTV Krommert II 22 3 1 18 78:181 -103 7:37
12 TSV Raesfeld III 22 0 1 21 37:197 -160 1:43

 

Bemerkungen
1. TV Borken IV - Aufsteiger  1. KK 2. 1. FC Bocholt - 1. Anwärter
1. KK 3. Brukteria Rorup II - 5. Anwärter  1. KK  10. Jugend 70
Merfeld III - Klassenverzicht  3. KK 1, (Vorbehalt bis zum 6.6.) 11.
TTV Krommert II - verbleibt

Spielleiter-Kontaktadresse
Kampshoff, Raphael, 48691 Vreden, Mobil: 0163 7067932, ttv-
vreden@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TTV Krommert II
TuS Sythen
VfL Rhede IV

SV Brukteria Rorup II
Jugend 70 Merfeld III
TSV Raesfeld III

4:9
9:0
8:8

So. 08.09.2013 10:00 (1)
10:00 (1)

TuB Bocholt III
TV Borken IV

1. FC Bocholt
TTC Lembeck II

9:7
9:1

Mi. 18.09.2013 19:30 v (1) TuS Sythen SV Brukteria Rorup II 1:9
Fr. 20.09.2013 19:30 v (1)

19:30 v (1)
20:00 v (1)

TTC Lembeck II
TSV Raesfeld III
Jugend 70 Merfeld III

TTV Krommert II
TV Borken IV
SSV Rhade II

9:1
2:9
3:9

Sa. 21.09.2013 17:30 (1) 1. FC Bocholt TSG Dülmen II 9:3
So. 22.09.2013 10:00 (1) TuB Bocholt III VfL Rhede IV 9:1
Fr. 27.09.2013 19:45 v (1) TSG Dülmen II Jugend 70 Merfeld III 9:5
Sa. 28.09.2013 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

SSV Rhade II
TTV Krommert II
TuS Sythen
VfL Rhede IV

SV Brukteria Rorup II
TSV Raesfeld III
TTC Lembeck II
1. FC Bocholt

6:9
9:5
6:9
3:9

So. 29.09.2013 10:00 (1) TV Borken IV TuB Bocholt III 9:3
Sa. 05.10.2013 15:00 (1)

16:30 v (1)
16:30 (1)
18:35 (1)
19:00 v (1)

TSV Raesfeld III
1. FC Bocholt
SV Brukteria Rorup II
TTC Lembeck II
VfL Rhede IV

TuS Sythen
Jugend 70 Merfeld III
TSG Dülmen II
SSV Rhade II
TV Borken IV

0:9
9:0
9:4
7:9
1:9

So. 06.10.2013 10:00 (1) TuB Bocholt III TTV Krommert II 9:3
Fr. 11.10.2013 19:30 v (1) TSG Dülmen II TTC Lembeck II 9:0 W
Sa. 12.10.2013 16:30 v (1)

16:30 (1)
17:00 (1)

TuS Sythen
SSV Rhade II
TTV Krommert II

TuB Bocholt III
TSV Raesfeld III
VfL Rhede IV

6:9
9:3
5:9

So. 13.10.2013 10:00 (1)
10:00 (1)

TV Borken IV
Jugend 70 Merfeld III

1. FC Bocholt
SV Brukteria Rorup II

9:3
1:9

Sa. 19.10.2013 15:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Raesfeld III
1. FC Bocholt
TTC Lembeck II
VfL Rhede IV

TSG Dülmen II
SV Brukteria Rorup II
Jugend 70 Merfeld III
TuS Sythen

0:9 W
9:6
9:4
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.10.2013 10:00 (1)

10:15 (1)
TuB Bocholt III
TV Borken IV

SSV Rhade II
TTV Krommert II

8:8
9:1

Fr. 25.10.2013 19:30 t/v (1) TSV Raesfeld III TTC Lembeck II 0:9
Sa. 26.10.2013 16:30 v (1) SSV Rhade II TSG Dülmen II 7:9
Sa. 09.11.2013 16:00 (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TSG Dülmen II
SSV Rhade II
SV Brukteria Rorup II
TTV Krommert II
TuS Sythen

TuB Bocholt III
VfL Rhede IV
TTC Lembeck II
1. FC Bocholt
TV Borken IV

6:9
9:5
9:3
0:9
5:9

So. 10.11.2013 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld III TSV Raesfeld III 9:1
Sa. 16.11.2013 15:30 t/v (1)

15:30 v (1)
17:45 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

SV Brukteria Rorup II
TTV Krommert II
1. FC Bocholt
TuB Bocholt III
VfL Rhede IV
TV Borken IV

TSV Raesfeld III
TuS Sythen
TTC Lembeck II
Jugend 70 Merfeld III
TSG Dülmen II
SSV Rhade II

9:3
3:9
9:3
8:8
2:9
9:2

Sa. 23.11.2013 15:00 (1)
15:30 v (1)
16:00 (1)
16:15 v (1)
16:30 (1)

Jugend 70 Merfeld III
SV Brukteria Rorup II
TSG Dülmen II
TuS Sythen
SSV Rhade II

VfL Rhede IV
TuB Bocholt III
TV Borken IV
1. FC Bocholt
TTV Krommert II

9:3
9:4
3:9
7:9

9:0 W
Sa. 30.11.2013 17:00 (1)

17:30 (1)
17:35 (1)
18:30 (1)

TTV Krommert II
TuS Sythen
1. FC Bocholt
VfL Rhede IV

TSG Dülmen II
SSV Rhade II
TSV Raesfeld III
SV Brukteria Rorup II

7:9
9:7
9:3
1:9

So. 01.12.2013 10:10 (1)
10:15 (1)

TV Borken IV
TuB Bocholt III

Jugend 70 Merfeld III
TTC Lembeck II

9:1
6:9

Sa. 07.12.2013 14:30 v (1)
15:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)

TSG Dülmen II
TSV Raesfeld III
SSV Rhade II
SV Brukteria Rorup II
TTC Lembeck II

TuS Sythen
TuB Bocholt III
1. FC Bocholt
TV Borken IV
VfL Rhede IV

3:9
2:9
8:8
3:9
9:7

So. 08.12.2013 10:10 (1) Jugend 70 Merfeld III TTV Krommert II 8:8
Fr. 10.01.2014 19:40 v (1) SV Brukteria Rorup II TTV Krommert II 9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2014 15:00 (1)

16:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Raesfeld III
TSG Dülmen II
1. FC Bocholt
TTC Lembeck II

VfL Rhede IV
SSV Rhade II
TuB Bocholt III
TV Borken IV

2:9
5:9
9:5
1:9

So. 12.01.2014 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld III TuS Sythen 5:9
Sa. 18.01.2014 16:00 (1)

16:30 (1)
16:30 t/v (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TSG Dülmen II
SSV Rhade II
SV Brukteria Rorup II
TTV Krommert II
VfL Rhede IV

1. FC Bocholt
Jugend 70 Merfeld III
TuS Sythen
TTC Lembeck II
TuB Bocholt III

1:9
9:6
9:2
3:9
3:9

So. 19.01.2014 10:05 (1) TV Borken IV TSV Raesfeld III 9:0
Fr. 24.01.2014 19:30 (1) SV Brukteria Rorup II SSV Rhade II 9:3
Sa. 25.01.2014 15:00 (1)

17:30 (1)
18:55 v (1)

TSV Raesfeld III
1. FC Bocholt
TTC Lembeck II

TTV Krommert II
VfL Rhede IV
TuS Sythen

2:9
9:5
9:6

So. 26.01.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

TuB Bocholt III
Jugend 70 Merfeld III

TV Borken IV
TSG Dülmen II

5:9
3:9

Fr. 31.01.2014 19:40 v (1) TSG Dülmen II SV Brukteria Rorup II 7:9
Sa. 01.02.2014 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)

SSV Rhade II
TTV Krommert II
TuS Sythen

TTC Lembeck II
TuB Bocholt III
TSV Raesfeld III

9:4
2:9
9:0

So. 02.02.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

Jugend 70 Merfeld III
TV Borken IV

1. FC Bocholt
VfL Rhede IV

2:9
9:0

Fr. 14.02.2014 19:30 (1) SV Brukteria Rorup II Jugend 70 Merfeld III 9:0
Sa. 15.02.2014 15:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TSV Raesfeld III
1. FC Bocholt
VfL Rhede IV
TTC Lembeck II

SSV Rhade II
TV Borken IV
TTV Krommert II
TSG Dülmen II

1:9
9:7
9:3
9:5

So. 16.02.2014 10:00 (1) TuB Bocholt III TuS Sythen 8:8
Sa. 22.02.2014 16:00 h (2)

16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TSG Dülmen II
SV Brukteria Rorup II
TTV Krommert II
TuS Sythen

TSV Raesfeld III
1. FC Bocholt
TV Borken IV
VfL Rhede IV

9:0
3:9
0:9
9:6

So. 23.02.2014 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld III TTC Lembeck II 1:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.02.2014 19:30 v (1) SSV Rhade II TuB Bocholt III 9:5
Sa. 08.03.2014 15:00 (1)

17:45 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TSV Raesfeld III
1. FC Bocholt
VfL Rhede IV
TTC Lembeck II

Jugend 70 Merfeld III
TTV Krommert II
SSV Rhade II
SV Brukteria Rorup II

2:9
9:2
4:9
1:9

So. 09.03.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

TV Borken IV
TuB Bocholt III

TuS Sythen
TSG Dülmen II

9:0
9:5

Sa. 15.03.2014 15:00 t/v (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Raesfeld III
TSG Dülmen II
SSV Rhade II
TuS Sythen
TTC Lembeck II

SV Brukteria Rorup II
VfL Rhede IV
TV Borken IV
TTV Krommert II
1. FC Bocholt

1:9
5:9
1:9
9:3
1:9

So. 16.03.2014 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld III TuB Bocholt III 1:9
Sa. 22.03.2014 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 t/v (1)
18:30 (1)

TTV Krommert II
1. FC Bocholt
TTC Lembeck II
VfL Rhede IV

SSV Rhade II
TuS Sythen
TSV Raesfeld III
Jugend 70 Merfeld III

2:9
9:0
9:0
9:3

So. 23.03.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

TuB Bocholt III
TV Borken IV

SV Brukteria Rorup II
TSG Dülmen II

2:9
9:1

Fr. 28.03.2014 19:30 v (1) TSG Dülmen II TTV Krommert II 9:2
Sa. 29.03.2014 15:00 (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)

TSV Raesfeld III
SV Brukteria Rorup II
SSV Rhade II
TTC Lembeck II

1. FC Bocholt
VfL Rhede IV
TuS Sythen
TuB Bocholt III

0:9
9:1
9:3
7:9

So. 30.03.2014 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld III TV Borken IV 0:9
Sa. 05.04.2014 17:00 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTV Krommert II
1. FC Bocholt
TuS Sythen
VfL Rhede IV

Jugend 70 Merfeld III
SSV Rhade II
TSG Dülmen II
TTC Lembeck II

9:4
9:0 W

4:9
9:1

So. 06.04.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

TV Borken IV
TuB Bocholt III

SV Brukteria Rorup II
TSV Raesfeld III

9:6
9:2
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